

Rzeszów, dnia 24.02.2023 r.

## INFORMACJA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej Pzp na **wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn. „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania poddasza nieużytkowego pawilonu zakwaterowania osadzonych „G” na potrzeby kompleksu sportowo-kulturalno-oświatowego z salą terapii ruchowej dla osadzonych oraz doskonalenia technik interwencyjnych i sprawności fizycznej w Zakładzie Karnym w Rzeszowie” na terenie działki o nr ewid. 270/13 obr. 220, położonej przy ul. Załęskiej w Rzeszowie, woj. podkarpackie**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie 1 z dnia 21.02.2023 r.:**

CCTV - czy oprócz dołożenia dodatkowych kamer wymagane są jakieś licencje użytkowe? Jaki jest rodzaj systemu na obiekcie?

### **Odpowiedź:**

Wymagane są licencje na każdą zamontowaną kamerę. Istniejący system to DIVA SENS.

### **Pytanie 2 z dnia 21.02.2023 r.:**

Dodatkowy telefon alarmowy, czy będzie on częścią istniejącej już struktury VOiP, jeśli tak to jakiej (typ, wymagana licencja).

### **Odpowiedź:**

Dodatkowy telefon alarmowy, będzie częścią istniejącej już struktury VOiP, należy zakupić i dostarczyć model CISCO CP – 8851.

### **Pytanie 3 z dnia 21.02.2023 r.:**

System domofonowy - czy mają być to dwa odrębne systemy autonomiczne czy również na obiekcie istnieje już jakaś struktura z którą mamy się połączyć?

### **Odpowiedź:**

System domofonowy jako rozbudowa istniejącego systemu COMMEND.

**Pytanie 4 z dnia 21.02.2023 r.:**

System nagłośnienia - czy wzmacniacz ma być w dedykowanej szafie rack? Czy system działa autonomicznie? czy tylko i wyłącznie w strefie poddasza?

**Odpowiedź:**

System nagłośnienia - ma być w dedykowanej szafie rack, system działa tylko i wyłącznie w strefie poddasza.

**Pytanie 5 z dnia 21.02.2023 r.:**

LAN - dodatkowe gniazdka RJ45, kabel kat 6a, czy istotny jest producent oraz marka osprzętu? Jeśli tak to jaki producent system jest na obiekcie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie jest istotny producent, jedynie kat. kabla 6a.

**DYREKTOR**  
Zakładu Karnego w Rzeszowie

*mjr Konrad Łożański*